特急
市发展改革委市财政局关于印发

2017年度天津市服务业专项资金项目

申报指南的通知

各区服务业主管部门、发展改革部门、财政局：

为大力发展现代服务业，推动我市产业结构调整升级，根据《天津市财政局天津市发展和改革委员会关于印发天津市服务业专项资金管理办法的通知》（津财建二〔2014〕8号）以及2017年度我市服务业专项资金预算编制要求，市发展改革委、市财政局研究制定了《2017年度天津市服务业专项资金项目申报指南》（以下简称《申报指南》）。现印发给你们，请按照《申报指南》要求抓紧开展项目组织申报工作，于9月9日前将申请报告和相关材料（纸质材料均为一式三份、电子版）报送市发展改革委。

联系人：郝  华   23142686     曾  辉   23142562

电子邮箱： fwy022@126.com
附件：2017年度天津市服务业专项资金项目申报指南(电子版从市发展改革委网站www.tjdpc.gov.cn公告栏下载）

市发展改革委                      市财政局

2016年8月22日
（此件主动公开）